

---

# EKLER

---

## ÇOK ÖNEMLİ ÇOK İVEDİ

31.10497.A

Ankara, 18.08.1999

### BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA

Ülkemiz, 16 Ağustos 1999 Pazartesi gecesi saat 3.00'de İstanbul, Kocaeli, Sakarya, Yalova, Bolu, Bursa, Eskişehir, Zonguldak illerini kapsayan büyük bir depremle sarsıldı. Acımız büyüktür. Depremde yakınlarını kaybedenlere başsağlığı diliyoruz.

Türk Eczacıları Birliği Saymanı Ecz.Erkal Alphan, Merkez Heyeti üyesi Ecz.Sevgi Yıldız, Ankara Eczacı Odası Başkanı Ecz.Olcay Seles, Genel Sekreteri Ecz.Mustafa Demir'den oluşan bir heyet, 17.08.1999 Salı günü (DÜN) deprem bölgesine gitti ve depremde yaralananlarda kullanmak üzere 40 koli acil yardım malzemesi ve ilacı Sakarya ve Kocaeli illerindeki Devlet Hastanesi yetkililerine teslim etti. Heyet aynı zamanda yiyecek yardımı da götürdü.

Dün gönderdiğimiz ilaç ve acil yardım malzemesini sağlayan Ankara Ecza-Koop, EGAŞ, Ankara Hedef Ecza-Deposu, İbrahim Ethem, Fako, Abdi İbrahim, Deva, Eczacıbaşı İlaç Firmalarının yöneticilerine teşekkür ediyoruz.

Deprem bölgesine giden Heyet dün gece saat 11.00'de Adapazarı'na ulaşmıştır. Adapazarı'nda durum çok vahimdir. Götürülen ilaç, acil yardım ve gıda malzemesi Sakarya Devlet Hastanesi yetkililerine teslim edilmiştir. Heyet oradan Kocaeli'ne geçmiş ve malzemeleri Devlet Hastanesi yetkililerine teslim etmiştir.

Deprem bölgesine ilaç, acil yardım malzemesi ve gıda yardımımız devam edecektir. Bölgeye gönderilecek malzemeler : Gazlı bez, sargı bezi, flaster, alçılı sargı, sondalar, oksijenli su, tentürdiyot, enjektör, serum (% 9 İzotonik, %5 Dextroz), lokal anestezikler, enjektabl antibiyotikler, oral antibiyotikler, enjektabl analjezikler, oral analjezikler, yara merhemi, antienflamatuvar merhemler, antiromatizmal merhemler olacaktır.

Çok sayıda meslektaşımızın evi, ailesi ve eczanesi depremden zarar görmüştür. Şu ana kadar öğrenebildiğimize göre İstanbul'da bir eczacı ve eczane kalfası, Kocaeli'nde iki eczacı depremde hayatını kaybetmiştir.

Bu dehşet verici tablo karşısında eczacıların tümünün dayanışmasına ihtiyacımız olduğu açıktır. Türk Eczacıları Birliği, çok sayıda can kaybına neden olan, çok sayıda

insanı mağdur eden ve güç koşullar altında yaşamasına neden olan depremin yaralarını sarabilmemiz için meslektaşlarımızdan depremde zarar gören eczacılara vermek üzere yardım kampanyası başlatmış bulunuyor. Bizzat Yönetim Kurulu Başkanının ve üyelerinin ilgisi ve çabalarıyla üyelerinizden oda makbuzu karşılığı asgari 25.000.000.- TL para toplanarak aşağıda belirtilen Türk Eczacıları Birliği Afet Fonu Hesabına yatırılması veya eczacıların doğrudan bu hesaba yatırımlarının sağlanması yardımın bir an önce yapılmasına katkı verecektir. Ülkemiz insanlarına, yakınlarını kaybedenlere başsağlığı, depremzedelere acil şifa diliyoruz.

Katkılarınızı acil olarak bekliyoruz. Felaketler ancak güçlü bir dayanışma ve iyi bir organizasyonla aşılır. Gün, hepimizin birbirimize sahip çıkma günüdür.

Saygı ve sevgilerimizle.

Ecz. Betül BİLGETEKİN  
Genel Sekreter

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
AFET FONU BANKA HESABI :  
TÜRKİYE İŞ BANKASI FARABI ŞUBESİ  
4240 304400 154005

Ankara, 18.08.1999

## BASIN DUYURUSU

Ülkemiz, 16 Ağustos 1999 Pazartesi gecesi saat 3.00'de İstanbul, Kocaeli, Sakarya, Yalova, Bolu, Bursa, Eskişehir, Zonguldak illerini kapsayan büyük bir depremle sarsıldı. Acımız büyüktür. Depremde yakınlarını kaybedenlere başsağlığı diliyoruz.

Türk Eczacıları Birliği yöneticilerinden oluşan bir heyet, 17.08.1999 tarihinde (Dün) 40 koli acil yardım malzemesi ve ilacı depremde yaralananlarda kullanmak üzere Sakarya ve Kocaeli illerine ve Devlet Hastanesi yetkililerine teslim etti. Birliğimizden giden heyet aynı zamanda yiyecek yardımı götürdü. Diğer bölgelere de ilaç ve acil yardım malzemesi yardımımız devam edecektir.

Türk Eczacıları Birliği heyeti meslektaşlarımızın durumunu da tespit etti, depremde çok sayıda meslektaşımız zarar görmüştür. Onların yaşamlarını sürdürebilmeleri ve mesleğini yapabilmeleri için meslektaşlarımız arasında bir acil yardım kampanyası başlatılmıştır. En kısa sürede kendilerine yardım yapılacaktır. Bu kampanya çerçevesinde, tüm meslektaşlarımızı asgari 25.000.000.-TL'yi aşağıda belirtilen Hesap No'suna yatırmaya çağırıyoruz.

Ülkemizin böylesi bir felaketle karşılaşmaması için bu olaydan ciddi anlamda ders çıkarılması ve konutların depreme dayanıklı yapılması ve alanın uzmanları tarafından denetlenmesinin vazgeçilmezliğini bir kez daha belirtmekte yarar görüyoruz.

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ**  
**BASIN BÜROSU**

Türk Eczacıları Birliği  
Afet Fonu Banka Hesabı :  
Türkiye İş Bankası Farabi Şubesi  
4240 304400 154005

### EK-3

Ankara, 19.08.1999

## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ'NDEN AÇIKLAMA

Deprem bölgesinde yıkılmayan tüm eczaneler açıktır.

Basında yer alan eczanelerin talan korkusundan açılmadığı yönündeki haberler doğru değildir. 17 Ağustos 1999 Salı günü eczacıların ve ailelerinin depremden etkilenmesi ve valiliklerden açıklanan deprem sonrası evlere ve işyerlerine girmeme konusundaki uyarı nedeniyle eczaneler açılmamıştır.

18 Ağustos 1999 tarihinden itibaren yıkılmayan tüm eczaneler açıktır ve deprem bölgesindeki depremedelere tüm çabalarıyla sağlık hizmeti vermeye devam etmektedirler.

Çok sayıda meslektaşımızı depremde kaybettik. Ulusumuza ve halkımıza başsağlığı diliyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
BASIN BÜROSU

### EK-4

Ankara, 20.08.1999

## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ'NDEN AÇIKLAMA

Türk Eczacıları Birliği deprem bölgesinde çalışacak gönüllü eczacıları ihtiyaç duyulan yerlerde görev yapmak üzere bölgeye gönderiyor.

Sakarya Devlet Hastanesi'nde Türk Eczacıları Birliği tarafından görevlendirilen 5 gönüllü eczacı 19.08.1999 tarihinden itibaren ilaçların ayırım, tasnif ve halka sunulmasına başladı. Ayrıca Türk Eczacıları Birliği'nin görevlendirdiği 20 gönüllü eczacı Kocaeli, Gölcük ve Değirmendere'de görev yapmak üzere 20.08.1999 tarihinde yola çıktı.

Türk Eczacıları Birliği Kocaeli ve Sakarya Devlet Hastanelerinin bahçelerinde toplanmış bulunan çok miktardaki ilacın etkin ve hızlı kullanılabilmesi için, ilaçların yerleştirilebileceği çelik raflardan oluşan birer geçici eczane düzeni hazırlamaktadır.

Deprem felaketi sonucunda çok sayıda meslektaşımızı yitirdik, büyük bir kısmından ise henüz haber alamadık. Acımız büyüktür. Tüm ulusumuza başsağlığı diliyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
BASIN BÜROSU

Ankara, 20.08.1999

## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ'NDEN AÇIKLAMA

### Türk Eczacıları Birliği Deprem Bölgesinde Çalışacak Gönüllü Eczacıları Bölgeye Göndermeye Devam Ediyor.

Deprem bölgesine çeşitli kuruluşlar tarafından gönderilen ilaçların tasnifi, yerleştirilmesi, uygun saklama koşullarında korunabilmesi ve hastalara sunulabilmesi amacıyla bölgede eczacıya duyulan ihtiyacın belirlenmesi üzerine;

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ile birlikte Sakarya'ya giden 5 eczacı 19.08.1999 tarihinde, Sakarya Devlet Hastanesi'nde geçici eczane oluşturmak üzere çalışmaya başladı.

20.08.1999 tarihinde bu meslektaşlarımıza ilave olarak Ankara Eczacı Odası'ndan 20, Bursa Eczacı Odası'ndan 5 gönüllü meslektaşımız Sakarya ve Kocaeli'nde görev yapmak üzere Türk Eczacıları Birliği tarafından bölgeye gönderildi.

Aynı tarihte İstanbul Eczacı Odası'ndan 36 gönüllü meslektaşımız, Gölcük, Yalova ve Değirmendere'de görev yapmak üzere Türk Eczacıları Birliği tarafından bölgeye gönderildi.

Deprem bölgesine giden heyetimiz tarafından eczacıya ihtiyaç duyulduğunun belirlenmesi üzerine Birliğimizce tespit edilen gönüllü meslektaşlarımız da önümüzdeki günlerde ihtiyaç oldukça bölgeye gönderilmeye devam edecektir.

Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odaları tarafından bölgeye iletilen ilaç ve tıbbi malzemeler, Birliğimiz'de eczacılar tarafından etkilerine göre tasnif edilerek, kolilere ayrı ayrı yerleştirilmekte, ilaçların son kullanma tarihleri kontrol edilmekte ve fiziksel kontrolleri yapılmaktadır.

Bölgeye çeşitli kuruluşlar tarafından gönderilen, tasnif edilmemiş, gruplar halinde ayrılmamış olan ilaçların kullanımı konusunda ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu nedenle bölgeye yapılacak ilaç yardımları için Türk Eczacıları Birliği veya Bölge Eczacı Odaları ile temasa geçilmesinin yararlı olacağına inanıyoruz.

### TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ BASIN BÜROSU

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'ne ulaşılabilir telefon ve fax numaraları :

Tel : 0 312-467 25 12

0 312-467 25 13

0 312-467 25 14

0 312-467 25 15

Fax : 0 312-467 75 85

## BASIN AÇIKLAMASI

Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odalarının Deprem Bölgesine Yardımları Devam Ediyor.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Ankara Eczacı Odası'ndan oluşan 4 kişilik bir heyet 18.08.1999 tarihinde deprem bölgesine gitti. Bu heyetle birlikte bölgeye acilen ihtiyaç duyulabilecek ağrı kesici, tablet, pomad ve enjektabl preparatlar, serumlar, antibiyotikler, mide ilaçları, pansuman malzemeleri, antiseptik ve dezenfektan maddeler ve tıbbi malzeme götürüldü.

Bölgeye götürülen malzemeler Sakarya ve Kocaeli Devlet Hastanesi'nde görevli hekimlere teslim edildi.

Bölgeye giden heyetin belirlediği eksiklikler ve acil ihtiyaçlar doğrultusunda 19.08.1999 tarihinde Türk Eczacıları Birliği'nce oluşturulan 14 kişilik ikinci bir heyet bölgeye gönderildi. Bu heyet beraberinde;

- Oral ve enjektabl antibiyotikler,
- Oral ve enjektabl analjezikler,
- Serum ve serum seti,
- Pansuman malzemeleri, (Pamuk, sargı bezi, gazlı bez, antiseptik ve dezenfektan solüsyonlar)
- Oral dehidratasyon sıvısı,
- Yorgan, battaniye, pike,
- Giyecek, çamaşır
- Süt, meyve suyu, sandviç, makarna, konserve, bisküvi, ekmekek, su, peynir, zeytin,
- vb. gıda maddeleri,
- Çocuk maması,
- El sabunu, ıslak mendil,
- Çocuk bezi vb. acil ihtiyaçları karşılamaya yönelik malzemeleri götürdü.

Türk Eczacıları Birliği Heyeti Sakarya Devlet Hastanesi'nde İl Sağlık Müdürü ve Devlet Hastanesi yetkilileri ile görüşerek, ilaç ve tıbbi malzemeleri teslim etti.

Ayrıca hastanede birikmiş olan çok sayıdaki tıbbi malzeme ve ilacın tasnifinin yapılması ve vatandaşa sunulması amacıyla yetkililerce eczacıya duyulan ihtiyacın belirlenmesi üzerine, Türk Eczacıları Birliği heyetinde bulunan Ecz.Mustafa Demir, Ecz.İlke Eryılmaz, Ecz.Fikret Acar, Ecz.Balamir Şahin ve Çağlar Orhan bu amaçla görevlendirildi.

Heyet daha sonra Kocaeli Devlet Hastanesi'ne giderek, ilaç ve tıbbi malzemeleri teslim etti. İhtiyaçlarının neler olduğunu öğrendi.

Türk Eczacıları Birliği heyetinin belirlediği ihtiyaçlar doğrultusunda, Ankara Eczacı Odası'nca oluşturulan 20 kişilik bir başka heyet, beraberinde ilaç, gıda, tıbbi malzeme, pansuman malzemesi ve serumlarla birlikte 20.08.1999 tarihinde bölgeye hareket etti.

Ankara Eczacı Odası'nın oluşturduğu heyette yer alan 20 eczacı, Bursa'dan gelen 5 ve İstanbul'dan gelen 36 gönüllü meslektaşımızla birlikte, Kocaeli, Sakarya, Gölcük, Değirmendere ve Yalova'da geçici eczaneler oluşturarak görev yapacaklar. Bu amaçla Türk Eczacıları Birliği bu bölgedeki devlet hastanelerinin bahçelerinde geçici eczane oluşturmak amacıyla bölgeye çelik raflar gönderdi.

Türk Eczacıları Birliği bölgede görevli meslektaşlarımızın iletecekleri eksikler doğrultusunda bölgeye yardım göndermeye devam edecektir.

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
BASIN BÜROSU**

**EK-7**

**HABER MERKEZİ'NİN DİKKATİNE  
DUYURULMASI ÖNEMLE RİCA OLUNUR!**

**ÇOK ÖNEMLİ, ÇOK İVEDİ !**

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ'NDEN ECZACILARA DUYURU;**

Türk Eczacıları Birliği Deprem bölgesindeki merkezde ilaç, tasnif, dağıtım ve eczacılık hizmetini vermektedir. Bu eczanelerde dönüşümlü olarak görev yapacak eczacılara acil olarak ihtiyaç vardır. Görev almak isteyen eczacıların Türk Eczacıları Birliği'nin aşağıda verilen telefon numaralarına başvurmaları gerekmektedir.

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
BASIN BÜROSU**

Türk Eczacıları Birliği Tel :

0 312 467 25 12

0 312 467 25 13

0 312 467 25 14

0 312 467 25 15



31.10532.B.01.001

Ankara, 21.08.1999

**BAŞKANLIK KRİZ YÖNETİM  
MERKEZİ BAŞKANLIĞI'NA,**

**ANKARA**

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti 17 Ağustos 1999 tarihinde meydana gelen depremin ardından bölgeye bir heyet gönderdi. Bu heyet beraberinde acilen kullanılacak ilaç ve pansuman malzemelerini de götürerek Adapazarı ve Kocaeli Devlet Hastanesi yetkililerine teslim etti. Bölgedeki ilaç ihtiyacı tespit edildi.

19 Ağustos 1999 Perşembe günü Birliğimizden gönderilen, beraberinde eksikliği tespit edilen ilaç, acil yardım malzemesi ve gıdayı da götüren ikinci bir Heyet Adapazarı ve Kocaeli'nde Sağlık Müdürlüğü ve Hastane yetkilileriyle yaptığı görüşmeler sonucu şu tespitlerde bulundu;

- Çeşitli kurum, kuruluş ve kişiler tarafından deprem bölgesine gönderilen ilaçların tasniflerinin yapılmamış olması, fizik muayenelerinin ve son kullanma tarihlerinin kontrol edilmeden gönderilmiş olması nedeniyle ilaçların kullanımı ve dağıtımını konusunda sıkıntı yaşanmaktadır.

- Bu ilaçların tasnif edilebilmesi, kontrollerinin yapılabilmesi, uygun koşullarda saklanabilmesi ve hastaya sunulabilmesi için bölgede çok sayıda eczacıya ihtiyaç duyulmaktadır.

- Deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan ilaçların neler olduğu ve hangi koşullarda gönderilmesi gerektiği bilinmediği ve bölgeye ilaç sevkiyatı tek merkezden yapılamadığı için, bazı bölgelerde gereksiz stoklar oluşurken bu fazlalıkların ihtiyaç duyulan bölgelere aktarılması sağlanamamaktadır.

Türk Eczacıları Birliği bu tespitler doğrultusunda;

- Sakarya ve Kocaeli Devlet Hastaneleri bahçelerinde ve Gölcük'te geçici eczaneler kurdu.

- Birliğimize başvuran Ankara Eczacı Odası üyesi 20 gönüllü eczacı Sakarya Devlet Hastanesi bahçesinde geçici bir eczane kurarak çalışmaya başladı.

- Görevli eczacılardan alınan bilgiler doğrultusunda ihtiyaç duyulan ilaç ve tıbbi

malzemeler İlaç Depoları, İlaç Firmaları ve eczanelerden sağlanarak acilen bölgeye gönderildi.

- Bursa Eczacı Odası'ndan temin edilen gönüllü eczacılardan oluşan bir başka heyet Yalova'ya gönderilerek Sahra Hastanesi'nin yanında kurulan geçici eczanede aynı hizmeti sürdürmek üzere çalışmaya başladı.

- İstanbul Eczacı Odası'ndan gönderilen 20 kişilik gönüllü eczacı gurubu Kocaeli Devlet Hastanesi bahçesinde kurulan geçici eczanede bu hizmeti sürdürmeye başladı.

- Hizmetin sürebilmesi için basına ve eczacı odalarına çağrı yapılarak bölgeye gitmek isteyen gönüllü eczacılar belirlendi. Türk Eczacıları Birliği'ne başvuran bu eczacılar dönüşümlü olarak deprem bölgesine gönderiliyor.

Deprem bölgesinde kurulan geçici eczanelerde görevli meslektaşlarımızdan bu sabah aldığımız bilgilere göre; serum, pansuman malzemesi ve acil ilaçlara şu anda ihtiyaç bulunmamaktadır. İlaç ihtiyacı daha çok kronik hastalıklarda kullanılan ilaçlar (Astım, diabet, kalp, damar ve hipertansiyon ilaçları) üzerinde yoğunlaşmıştır. Birliğimiz bölgelerdeki eczacılarla sürekli irtibat halinde olup bir bölgede ihtiyaç duyulan ilacın diğer bölgeden oraya sevk edilmesini sağlamakta, eksikliği duyulan ilaçları temin ederek göndermektedir.

Birliğimiz, bölgenin ilaç ihtiyacının doğru tespit edilmesi, şu anda ihtiyaç duyulmayan gereksiz ilaçların bölgeye gönderilmesi sonucu oluşacak stokların ekonomik kayıplara yol açmaması, önümüzdeki dönemde ülkemizde bir ilaç sıkıntısı yaşanmaması ve ilaçların bölgeye sağlıklı bir şekilde ulaştırılabilmesi ve kullanılabilmesi için bir koordinasyonun gerekliliğine inanmaktadır. Bu amaçla Birliğimizin Başbakanlık Kriz Yönetim Merkezi'nde görev almaya hazır olduğunu bilgilerinize arz ederim.

Saygılarımla.

Ecz.Mehmet DOMAÇ  
Başkan

Ankara, 22.08.1999

## HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE !

Türk Eczacıları Birliği deprem bölgesine gönderilen ilaçların tasnifi ve hastaya sunulması noktasında yaşanan sıkıntıyı belirlediği günden itibaren (18 Ağustos 1999 Çarşamba) bu sorunların giderilebilmesi için harekete geçmiştir. Bu amaçla;

- Sakarya Devlet Hastanesi bahçesinde,
- Kocaeli Devlet Hastanesi bahçesinde,
- Gölcük'te Donanma Komutanlığı karşısında,
- Yalova Sahra Hastanesi yanında,

dört geçici eczane kurarak, buralarda görev yapmak üzere eczacılar göndermiştir.

Haber merkezleri aracılığıyla, deprem bölgesinde çalışacak gönüllü eczacılar aradığımızın duyulması üzerine, Türkiye'nin her yanından arayan eczacılarımız göreve hazır olduklarını bildirmişlerdir.

Şu anda, Türk Eczacıları Birliği'nin Ankara, İstanbul ve Bursa Eczacı Odaları ile birlikte yürüttüğü organizasyon sonucu; hergün dönüşümlü olarak Sakarya'da 20 eczacı, Kocaeli'nde 20 eczacı, Yalova'da Bursa'dan gönderilen 5 eczacı ve Gölcük'te 5 eczacı görev yapmaktadır.

Bölgede ilaç ve eczacılık hizmetlerinin eksiksiz yürütülebilmesi, yığınlar halinde biriken ilaçların guruplandırılması, depolara yerleştirilmesi ve ihtiyaç sahiplerine verilmesi, bu merkezdeki ilaçların perişerde ihtiyaç duyulan bölgelere ambulanslarla iletilmesi noktasında eczacılarımız ve Türk Eczacıları Birliği üzerine düşen görevi yapmaktadır.

Bu nedenle TV Kanallarında yer alan, bölgede eczacı bulunmadığı, yolundaki haberler, özellikle görev yapmak üzere bize başvuruda bulunan ve çağrı bekleyen meslektaşlarımız arasında büyük üzüntü yaratmaktadır.

Bu hizmetlerin yürütülebilmesinde görülen aksaklığı ve eksikliği yerinde tespit ederek, hemen harekete geçen Türk Eczacıları Birliği yöneticileri olarak bizler bu sorunların, deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan ilaçların tek merkezden bildirilmemesi, ilaçların belirlenen merkezlere sevk edilmemesi, kısaca bir koordinasyonun kurulamamış olmasından kaynaklandığına inanıyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
BASIN BÜROSU

EK-10

31.10594.B.01.002

Ankara, 24.08.1999

**T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI**  
**Kriz Merkezi**

**ANKARA**

Deprem bölgesinde oluşturulan çadır kentler, yerleşim alanlarının dışında yer alacağı için buralarda eczane hizmeti verilmesi gereklidir.

Adapazarı, Kocaeli, Gölcük ve Yalova'da kurulan merkezlerden ilaç takviyesinin yapılması durumunda Türk Eczacıları Birliği olarak bu eczaneleri açmak ve eczacılık hizmetini vermek istiyoruz.

Bu konuda gerekli iznin verilmesini arz ederim.

Saygılarımla.

Ecz.Erkal ALPHAN  
Sayman

EK-11

**T.C.**  
**SAĞLIK BAKANLIĞI**  
**İLAÇ VE ECZACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

SAYI : 5598  
KONU :

Ankara, 24 Ağustos 1999

**SAVUNMA SEKRETERLİĞİ'NE,**  
**KRİZ (Eşgüdüm Merkezi)**

**İLGİ :** 24.08.1999/3 sayılı yazınız Türk Eczacıları Birliği'nin teklifi Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederim.

Ecz.Kemalettin AKALIN  
Genel Müdür

## HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE !

### TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ DEPREM BÖLGESİNDE DÖRT MERKEZDE GEÇİCİ ECZANELER KURDU

Türk Eczacıları Birliği, Marmara Bölgesinde meydana gelen deprem felaketinin ardından hemen bölgeye gitmiş ve yaptığı incelemede bölgeye gönderilen ilaçların tasnifi ve hastaya sunulmasında ciddi sıkıntılar yaşandığını saptamış; hemen harekete geçerek bu sorunların çözülebilmesi için 18 Ağustos 1999 Çarşamba gününden itibaren;

- Sakarya Devlet Hastanesi Bahçesinde,
- Kocaeli Devlet Hastanesi Bahçesinde,
- Gölcük'te Donanma Komutanlığı karşısında,
- Yalova Sahra Hastanesi yanında kurduğu dört geçici eczanede gönüllü eczacılarla hizmet vermeye başlamıştır.

Şu anda Türk Eczacıları Birliği'nce oluşturulan geçici eczanelerdeki durum aşağıda sunulmuştur.

#### \* SAKARYA :

Sakarya Devlet Hastanesi Bahçesinde bir Sahra çadırı, iki büyük depo ve hastane yanındaki Or-Köy Binası Yurtiçi ve Yurtdışından gelen ilaçların tasnifi ve depolanması amacıyla kullanılmaktadır. Hergün 50 eczacının çalıştığı bu geçici eczanelerde tasniflenen ve depolanan ilaçlar burada çadır hastanede yapılan muayene ve tedavi için ve bölgedeki sağlık ocaklarından gelen talepleri karşılamak için dağıtılmaktadır. Ayrıca Sakarya'daki Stadyum'da kurulan Sahra Hastanesindeki ilaç ihtiyacı karşılamak üzere bir sahra çadırında gönüllü eczacılar tarafından hizmet verilmektedir. Sakarya'da çalışmalar Türk Eczacıları Birliği ve Ankara Eczacı Odası tarafından organize edilmektedir.

#### \* KOCAELİ :

Kocaeli Devlet Hastanesi Bahçesinde kurulan geçici eczanenin şiddetli yağmur sonucu çalışamaz hale gelmesi nedeniyle Kocaeli-Gölcük yolu üzerindeki, deprem sonrası çalışmalarda kullanılmak üzere tamamıyla boşaltılan Planet Mağazası'nda yeni bir geçici eczane kurulmuştur. Burada oluşturulan eczane sistemi ile çalışan gönüllü eczacılar ilaçları tasnif etmişler, depolamışlar ve hizmete sunmaya başlamışlardır. Kocaeli'nde de hergün 20 gönüllü eczacı görev yapmaktadır.

### \* GÖLCÜK :

Gölcük'te Donanma Komutanlığı'nın karşısındaki parkta kurulan 30 m2 lik çadırda geçici eczane oluşturulmuş olup, hergün 25 gönüllü eczacı burada görev yapmaktadır.

Kocaeli ve Gölcük'teki çalışmalar Türk Eczacıları Birliği ve İstanbul Eczacı Odası'nca organize edilmektedir.

### \* YALOVA :

Yalova'da Sahra Hastanesinin yanında kurulan çadırda oluşturulan geçici eczanede hergün 5 gönüllü eczacı görev yapmaktadır.

Yalova'daki çalışmalar Türk Eczacıları Birliği ve Bursa Eczacı Odası'nca organize edilmektedir.

Bölgedeki ilaç ve eczacılık hizmetlerinin eksiksiz yürütülebilmesi, yığınlar halinde biriken ilaçların guruplandırılması, depolanması ve ihtiyaç sahiplerine verilmesi, kurduğumuz geçici eczane merkezlerindeki ilaçların perişerde ihtiyaç duyulan bölgelere ambulanslarla iletilmesi noktasında eczacılarımız ve Türk Eczacıları Birliği üzerine düşen görevi yapmaktadır.

Bu merkezlerdeki hizmete sunulan ilaç ve tıbbi malzeme Birliğimizce ilaç depoları, ilaç firmaları ve eczacıların yardımlarından sağlanmaktadır. Ayrıca tüm Türkiye'den yapılan ilaç bağıışı da bu merkezlere gelmektedir.

Türk Eczacıları Birliği, bölgede ilaç-eczacılık hizmetinin aksamaması, halk sağlığına katkı verilmesi çerçevesinde Sağlık Bakanlığı Kriz Masasına başvurarak deprem bölgesinde oluşturulan çadır kentlerin yerleşim alanlarının dışında yer alması nedeniyle buralarda eczane açmak ve eczacılık hizmeti verme talebinde bulundu. Sağlık Bakanlığı Kriz Merkezi İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nü talebimizi uygun gördüğünü bildirdi.

Bu çerçevede deprem bölgesinde kurulan çadır kentlerde sağlık hizmeti verilmesi durumunda Türk Eczacıları Birliği tarafından kurulacak eczanelerde ilaç-eczacılık hizmeti verilecektir.

Körfez Çamlıtepe Yavuz Sultan Selim Mahallesiinde kurulan 600 çadırlık 2000 nüfusun yaşayacağı çadır kentte Türk Eczacıları Birliği tarafından kurulan çadırda ilaç-eczacılık hizmeti verilmeye başlanmıştır.

Deprem bölgesinde hergün 100 gönüllü eczacı görev yapmaktadır. Burada çalışmalar Türk Eczacıları Birliği tarafından İstanbul, Ankara ve Bursa Eczacı Odaları ile koordineli olarak organize edilmektedir.

Yaptığımız bu çalışmaların halkımıza duyurulması ilaç-eczacılık hizmeti noktasında sıkıntı yaşayanların da bilgilendirilmesini sağlayacaktır.

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
BASIN BÜROSU**